14. סוף דבר:

הערר נדחה.

לאחר שיוגש תסקיר מעצר ותינתן החלטה סופית בעניין המעצר, תהיה לכל אחד מן הצדדים זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, שכן ההליך שבפני, על אף שנושא כותרת ערעור, הוא למעשה ערר על החלטת ביניים, שכן ההחלטה הסופית תינתן רק ביום 7.12.16.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.